
BIP Urzędu Miejskiego w Łomiankach
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/587,Uchwala-Nr-II52002-w-sprawie-nieod
platnego-przejecia-dzialek-drogowych.html
08.05.2024, 04:55

Uchwała Nr II/5/2002 w sprawie nieodpłatnego
przejęcia działek drogowych

Uchwała Nr II / 5 / 2002Rady Miejskiej w Łomiankachz dnia 10 grudnia 2002 r.
w sprawie nieodpłatnego przejęcia działek drogowych

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" oraz art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2001.142.1591 z późniejszymi
zmianami);Rada Miejska w Łomiankach
uchwala, co następuje:
§ 1.
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Łomianki działek drogowych -
oznaczonych w rejestrze gruntów nrnr 269/3, 269/4, 270/3, 270/4 położonych w Kiełpinie
(obręb Kiełpin Poduchowny) oraz nrnr 15/1, 15/6, 15/10, 16/1, 53/1, 55/3, 55/4 położonych

w Łomiankach (obręb 5) - o łącznej powierzchni 5649 m2, które stanowią własność osób
fizycznych a powstały w wyniku podziału trzech nieruchomości objętych księgami
wieczystymi KW 8589, KW 2182, KW 6357.
§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łomianki.
§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY W SPRAWIENIEODPŁATNEGO PRZEJĘCIA DZIAŁEK
DROGOWYCH
Działki wymienione w uchwale powstały w wyniku podziału trzech nieruchomości, które
stanowią własność osób fizycznych, objętych księgami wieczystymi KW 8589, KW 2182,
KW 6357.
W wyniku podziału powstało dwadzieścia pięć działek budowlanych oraz działki drogowe
przeznaczone do obsługi komunikacyjnej działek budowlanych (dostęp do drogi publicznej
- ulicy Rolniczej).
W trakcie przygotowywania notarialnej umowy zamiany właściciele gruntów zdecydowali
się przekazać działki drogowe na rzecz Gminy.

Metadane

Data publikacji : 07.01.2003



Rejestr zmian
Podmiot udostępniający informację:

Urząd Miejski w Łomiankach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.lomianki.pl/bip/changelog/587,dok.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/586,Uchwala-Nr-II42002-w-sprawie-ustanowienia-uzytkowania-pomieszczen-stacji-transfo.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/586,Uchwala-Nr-II42002-w-sprawie-ustanowienia-uzytkowania-pomieszczen-stacji-transfo.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/588,Uchwala-Nr-II62002-w-sprawie-ustalenia-oplat-w-przedszkolach-publicznych-i-oddzi.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/588,Uchwala-Nr-II62002-w-sprawie-ustalenia-oplat-w-przedszkolach-publicznych-i-oddzi.html

